SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-THPTBK  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Danh mục, quy trình thực hiện

các thủ tục hành chính trong nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-THPT BK ngày 08 tháng 8 năm 2023 của

Hiệu trưởng Trường THPT Bình Khánh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của Trường THPT Bình Khánh;

Thực hiện Kế hoạch số 429/KH-SGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về thực hiện công tác cải cách

hành chính (CCHC) trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 29/KH-THPTBK ngày 30 tháng 01 năm 2024 của

Trường THPT Bình Khánh về thực hiện công tác cải cách hành chính năm

2024;

Theo đề nghị của Tổ văn phòng trường THPT Bình Khánh.

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh mục, quy trình thực hiện

các thủ tục hành chính trong nhà trường (đính kèm danh mục, quy trình)

Điều 2. Giao Tổ văn phòng trường THPT Bình Khánh thông báo rộng rãi,

niêm yết công khai tại bộ phận tiếp nhận hồ sơ TTHC, trên Cổng thông tin điện

tử của trường; để các tổ chức, cá nhân biết danh mục cũng như quy trình thực

hiện các TTHC này.

Điều 3. Các ông (bà) Tổ văn phòng và các bộ phận có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT của trường;

- Lưu: VT, VP (Th).

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Tấn Hưng

		2024-09-30T10:17:56+0700

		2024-09-30T10:21:18+0700

		2024-09-30T10:21:18+0700

		2024-09-30T10:21:18+0700

		2024-09-30T10:21:18+0700